
Valloire Jardins de Michelle - Du 05/09/2022 au 09/09/2022

Bio Origine France Produit labellisé Plat signature Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Menu

Lu
nd

i

Carottes râpées - Vinaigrette
Saucisse fumée - Sauce au jus
/Boulettes végétariennes
Écrasé de pommes de terre
Gouda
Flan vanille

M
ar

di
Betteraves Bio  - Vinaigrette
Bolognaise de lentilles Bio 
Tortis Bio 
Emmental Bio râpé 
Prune

M
er

cr
ed

i

Salade verte - Vinaigrette
Pilon de poulet rôti 
/Omelette nature
Mélange de pommes de terre et courgettes
Suisse sucré
Melon

Je
ud

i

Concombre - Vinaigrette au fromage blanc
Emincé de filet de poulet - Sauce crème
/Filet de colin lieu  - Sauce crème
Petits pois au jus
Yaourt nature
Tarte au chocolat du chef

Ve
nd

re
di

Salade de blé arlequin
Filet de colin lieu  - Sauce à l'oseille
Chou fleur HVE persillé 
Camembert Bio 
Pastèque
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Bio Origine France Produit labellisé Plat signature Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Pique-nique

Lu
nd

i

Tomates cerises
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich thon mayonnaise
Chips
Donuts

M
ar

di
Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i Sandwich poulet à l'indienne
/Sandwich fromage
Chips
Yaourt aromatisé
Petit beurre

Je
ud

i

Tomates cerises
Sandwich jambon de dinde - , beurre
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)

Ve
nd

re
di

Sandwich rosette - , beurre
/Radis rose
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit de saison



Valloire Jardins de Michelle - Du 05/09/2022 au
09/09/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Betteraves Bio Betterave

Bolognaise de lentilles Bio Ail, Carotte, Huile, Lentille verte, Oignon,
Sucre semoule, Tomate Céleri

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Chou fleur HVE persillé Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin

Concombre Concombre

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de colin lieu Colin/Lieu Poisson

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Fromage (pique-nique) Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gouda Gouda Lait

Melon Melon

Mélange de pommes de terre et courgettes Ail, Courgette, Eau, Huile, Pomme de terre,
Sel fin

Omelette nature Omelette Oeufs

Pastèque Pastèque

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois au jus Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre
blanc, Sel fin

Pilon de poulet rôti Pilon de poulet

Prune Prune

Radis rose Radis

Salade de blé arlequin Coeur de blé, Eau, Huile, Maïs, Poivron
rouge, Sel fin, Tomate Gluten

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois,
Tomate Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich poulet à l'indienne Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges
d'épices, Pain viennois Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich rosette Beurre doux, Pain viennois, Rosette Gluten, Lait
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Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich surimi mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Surimi Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poisson

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Sauce crème Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Sel fin Gluten, Lait, Poisson

Sauce crème Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Sauce à l'oseille Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Lait de vache, Oseille, Sel fin Gluten, Lait, Poisson

Saucisse fumée Saucisse fumée

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tarte au chocolat du chef
Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche,
Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeuf
liquide entier, Sel fin, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Tomates cerises Tomate cerise

Tortis Bio Huile, Sel fin, Torti Gluten

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt nature Yaourt nature Lait

Écrasé de pommes de terre Lait de vache, Pomme de terre


